平成 30 年 2 月 23 日

各 団 代 表 指 導 者  各 位

仙 台 市 ス ポ ー ツ 少 年 団
本部長 吉田 尚

（公印省略）

仙台市スポーツ少年団

「平成 30 年度 入団式・交流会」の開催並びに「平成 29 年度 優秀団員」の推薦について（ご案内）

 残寒の候，貴団におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，新年度を迎えるにあたり団員が一堂に会し，スポーツ少年団員としての決意を新たにす

るとともに，相互の連帯感を高める場として『平成 30 年度 入団式・交流会』を下記のとおり開催

いたします。
 つきましては，ご多用中とは存じますが，多くの皆様に参加いただくようご案内申し上げます

ので，ご出席くださいますようお願い申し上げます。
 また，入団式において『平成 29 年度 優秀団員』を表彰いたしますので，貴団からご推薦くだ

さいますよう併せてお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成 30 年 4 月 14 日（土）  ・受  付   9:00~
                      ・入 団 式   10:00~11:00
                          ・昼食（休憩） 11:00~12:00
                          ・交 流 会   12:00~14:00（予定）

２．会  場  シェルコムせんだい（泉区野村字新桂島前 48 ☎022－218－5656）

３．申 込 み  別紙参加申込書により，郵送 でお申し込みください。
        【郵送の宛先】〒980-0012 仙台市青葉区錦町 1-3-9
                仙台市スポーツ少年団 事務局 宛

４．申込締切  平成 30 年 3 月 23 日（金）必着
        ※優秀団員のメダル発注の都合がございますので，期限厳守でお願いいたします。

※入団式への参加，優秀団員の推薦につきましては，裏面を確認のうえ，手続き願います。

お問い合わせ先

仙台市スポーツ少年団

〒980-0012 仙台市青葉区錦町一丁目 3番 9号（仙台市役所錦町庁舎 3階）
公益財団法人 仙台市スポーツ振興事業団内

☎ 022-262-4180  FAX 022-268-4193  Mail sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp

優秀団員の推薦にあたって

下記の内容を確認のうえ，ご推薦願います。

◆平成 29年度登録団員のうち，1単位団あたり 1名の推薦となります。

（ただし，複合団は各種目ごと 1名の推薦可）

 ◆同一種目男女の登録団は，男女各 1名の推薦可です。

 ◆条件：活動状況が他の模範であり，併せて入団式(4/14)に参加できること

参加団へのお願い・注意事項について

下記の内容を確認のうえ，ご参加願います。

1)スポーツ少年団旗・プラカードを，ご持参してください。

 2)運動靴で参加のこと。団員は，ユニフォーム又は運動着を着用してください。

 3)団員の待機場所は，シェルコムせんだい「グラウンド外野部分」になりますので，係員の

指示に従ってご集合ください。母集団席は，観客席ならびにグラウンドでの立見席となりま
すので，ご了承願います。

 4)貴重品・手荷物は，各自または団で管理し，盗難や紛失の防止に努めてください。
  また，ごみは各自持ち帰ってください。

 5)入団式の参加者は，交流会にもご参加願います。
  入団式終了後，昼食時間を設けていますので，交流会参加団は昼食のご準備をお願い

いたします。

 6) 駐車場のご利用について

① 駐車場は台数に限りがありますので，各団２台までとさせていただきます。駐車証を同封いた
しますので，当日必ず車の見えるところにご提示ください。
なお，駐車証のない車は，駐車できませんのでご了承ください。（路上駐車禁止！）

② 駐車の際は係員の指示に従い，入口付近での乗降はご遠慮ください。

   ③ 車内の見えるところにバックや現金などを置いたままにしないよう心掛け，車上荒らし

の被害に遭わないよう十分注意をしてください。

    仙台市スポーツ少年団 平成 30 年度 入団式・交流会

開 催 要 項

１．目 的  団員・指導者・母集団が一堂に会しスポーツ少年団々員としての決意と相互

の連携感を高める。

２．主 催  仙台市スポーツ少年団

３．後 援  仙台市(予定)

４．期 日  平成 30 年 4 月 14 日（土）

５．会 場  シェルコムせんだい

（泉区野村字新桂島前 48 ☎022-218-5656）

６．対  象  団員・指導者・母集団

７．参加料  無 料

８．協 賛  大塚製薬株式会社

９．日 程

時 間 内   容

9:00~ 受 付

9:45~ 入 場

10:00~11：00 【入団式】

  ・式辞

  ・祝辞

  ・来賓紹介

  ・優秀団員表彰

  ・誓いの言葉

11:05~11:15 インフォメーション／大塚製薬

11:15~12:00 ～ 昼食 ・ 休憩 ～

12:00~14:00 【交流会】

単位団番号 0 4 1 0 1

連絡先氏名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

※いずれかに ☑ をしてください

□ １ 下記のように参加しますので申し込みます。

団　員 指導者 母集団

名 名 名 名

名 名

※原則として，入団式の参加者は，全員交流会にもご参加ください。

※上記の参加人数には，優秀団員の人数も入れてください。

□ ２ 参加できません。

※いずれかに ☑ をしてください

□ １ 下記の団員を優秀団員として推薦します。

印

（注） 優秀団員は，入団式当日（4月14日)に出席できる団員とします

※複合団等で，記入欄が足りない場合は，用紙を複写のうえご提出ください。

□ ２ 該当者がいません。

　※参加申込書は，必ず郵送にてご提出願います。

〒980-0012 仙台市青葉区錦町1-3-9 　仙台市スポーツ少年団　事務局　宛

氏　　名　（ふりがな）

【郵送の宛先】

【団　名】

合　計

平成30年度 入団式・交流会参加申込書

平成29年度 優秀団員表彰候補者推薦書

スポーツ少年団

推　薦　者（代表指導者）

性別

入団式

交流会

男・女

男・女

推　薦　理　由
複合団のみ
該当種目記入

	30入団式案内文書（案）【単位団】
	スポ少_30入団式・交流会／開催要項（案）
	30「入団式参加申込書」兼「優秀団員推薦書」
	③参加申込書

	空白ページ